
Formandens beretning 2005. 
 
 
Det var jo lidt hovedkulds jeg kom ind i bestyrelsen og jeg kan sige, at jeg har ikke kedet mig. Det 
hele har været nyt, så jeg har brugt al min tid på, at sætte mig ind i alt om klubben og de opgaver 
bestyrelsen varetager og efterhånden synes jeg at jeg har fået indblik i det meste. 
 
Jeg har selvfølgelig måttet trække på mange af jer. Den siddende bestyrelse, Simon og Klaus 
Søgaard der specielt i det sidste stykke tid har brugt meget tid på at hjælpe. Tak til jer alle sammen. 
 
Sejlersæsonen er nu ved at løbe ud for i år og ser vi tilbage, så tror jeg mange af jer sejlere vil sige, 
at sæsonen har været: hård,  lang og dyr, men alligevel spændende og dejlig og som forældre kan vi 
nikke genkendende til de fleste af udsagnene, for der ligger også en stor forældre indsats bagved. 
Det er dejligt at se den opbagning I leverer. Jeg vil specielt sige tak til Nalle for hans hjælp, ikke 
bare til sin egen datter, men til alle der har haft brug for det. Jeg tror der havde været færre deltagere 
i de enkelte sejladser, hvis ikke lige Nalle og hans rullende værksted havde været i nærheden.. 
Jeg synes det har været spændende at følge jer alle sammen, enten ved at være der fysisk eller ved 
at læse jeres hilsner og levende beretninger på hjemmesiden. 
Resultatmæssigt har vi absolut grund til, at være stolte. Specielt et suverænt NM men også et EM 
hvor vi var meget stærkt repræsenteret i guld feltet. 
 
Se det er jo alt sammen historik, men lige nu begynder fremtiden. 
 
Jeg tror 29´er klassen går en god fremtid i møde, men det kræver noget af os alle sammen: 
- Vi skal alle sammen være gode ambassadører for klassen. 
- Vi  skal bevare og udbygge det gode kammeratskab på tværs af klubber og landsdele, som vi 
   allerede er kendt for.  
- Vi skal hjælpe hinanden og tage rigtig godt imod nye medlemmer og sejlere. Og det kan vi godt 
   gøre selvom vi både satser på elite og bredde. 
- Dernæst skal vi have alle de 29´er sejlere der er rundt om i landet til, at blive medlem af Dansk 
  29´er Klub og deltage i stævnerne. Alene her i Skælskør er der 5½ båd der ikke er medlemmer.  
- Når det er gjort skal vi have endnu flere til at fatte interesse for at sejle 29`er. 
  Forestil jer at der som minimum er 20 både til start hver gang der indbydes til stævner. 
 
Det mål er der et stykke vej til, for samtidig med at der kommer nye til, er der også nogen der 
forsvinder af forskellige årsager. Det være sig studier, rejser, alder, helbred, vægt eller lysten til at 
prøve noget andet. Specielt i år er det min vurdering at en del af dem der nu stopper eller er stoppet 
har betydet utrolig meget for Dansk 29´er Klub og til alle jer skal der lyde en stor tak for indsatsen 
og et held og lykke med det der nu træder i stedet for. 
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